De Unione Ecclesiarum Cathedr.

rior opinio à Rota approbatur; quidquid alii sentiant: ut videre est per ea, qua docet Garcias de benef. 12. p. c. 2. num. 116. vel nisi appofita sit Clauſula quod de ſubreptionis, vel ob-reptionis uito notari non poſſit gratia. Et conſtat de tali uſu ex privilegio confeſto à Nicol. V. Portionariis Tolet. quibus applicavit Decimas locorum depopulatorum, ita ut ſi ad habitationem redetur, applicatio ceſſaret: de quo vide Rotam apud Pennam in recollectis à Frances dec. 117. n. 2. ſecondum Lugdun. imprefcriptionem.

331 Supradictis etiam conſonum eſt diſputare, an Unio ex falſa cauſa, ſit nulla? Et quidem breviter dicendum eſt elle nullam, ſicut etiam fine cauſa factam; Barbos. in coll. ad Concil. ſeff. 7. de refor. o. 6. n. 12. & ſeff. 21. c. 5. n. 8. ut firmavit plures Rota in Præſcriptibiles Rota, que pum poſt deſcriptione novifimis, cap. de Unione, n. 2. per text. in c. fin. de filiis Presb. in lib. ubi Gratia obteſta a Papa ex falſa cauſa: & ibi plures allegantur. Quod procedit etiam huius Mota proprio, ſi facta fuerit vigore Reſcripti, quia 332 ſa, eſt nullam: & ibi plures allegantur. Quod procedit etiam huius Mota proprio, ſi facta fuerit vigore Reſcripti, quia 333 ſubintelligitur, iſi cauſa verò finit: cap. 2. de reſcript. & dum Papa cauſas Unionis inferit, ſi ſin de faſo alieno, poſt ſunt de falſo redargui: Præſcriptibil. Rota ubi ſupra num. 10. Et hanc eandem opinionem, videlicet Unionem eſſe nullam, ſequuntur Bellarmi. in declarat. ad Concil. Trid. ſeff. 7. de refor. cap. 7. in obſeruat. doctrin. vers. Vniā, Garcias de p. 12. c. 2. num. 115. & seq. Barbos. de Vniā. Ior. Ecl. lib. 1. cap. 16. num. 52. Redentes rationem, qui reſcripta gratia va- 334 liditas dependet, veritate narratorum: quod extendit etiam Uniſu facta fuerit Mota proprio: Sanchez in precep- decal. lib. 7. cap. 29. num. 176. Barbos. de num. 52. quod non patrav contineat difficultatem: notarque idem Barb. ibid. 335 hoc non procedere in Unione facta ab Ordinatio, ſive alio inferiori Papa, que eſt irritanda ope exceptionis: nam cum concernat magis Jutſitiam quam Gratianus, ope exceptionis annulari debet; quidquid Garcias & alii apud Barbos. ſententia, quod ad noſtrum iſtitutum non ſpe- 336 dat, cū hujusmodi Uniones Ecclesiarum Cathedralium à papa fieri poſſit, ut diximus. Etia conciliatur Me-noch. Contrariant dicens veroiem, lib. 2. de Arbitr. Cent. 3. cap. 201. n. fin. Lott. de re benef. lib. 1. cap. 28. num. 147. & ali.

337 Quidquid ſit in aliis, quibus tacitis, vel expreſſis falſo, unio annulabitur, ſi falſitas fuerit circa cauſam finalē, non verò circa impulſivam: Sanch. de Marim. lib. 8. diſp. 21. ex num. 31. Garcias de benef. 6. p. c. 2. n. 191. cum seq. Monet. ubi proxime, num. 430. latè Maſcar. de probat. conc. 1412. per totam.